
 

 

Uchwała Nr XXXV/466/17 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/414/17 Rady Miejskiej 

 w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art.191 ust.1 i art. 

206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr XXXI/414/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 

marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 

nowego ustroju szkolnego w ten sposób że: 

 

1. po § 5 dodaje się § 5A o brzmieniu: 

Szkoła Podstawowa w Wojtkowej o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy  I-VI 

z siedzibą w Wojtkowej przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII:         

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Wojtkowej. 
2) siedziba: Wojtkowa 40. 
 

2. § 6 otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkół Publicznych nr 4 w Ropience, w skład którego wchodzi jedynie 

dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza 

w Ropience i dotychczasowe Gimnazjum w Ropience przekształca się w ośmioletnią 

szkołę podstawową im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

          1)  nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r., 

          2)  siedziba: Ropienka 111, 

          3) Zespół Szkół Publicznych nr 4 w Ropience zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 
Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Ustrzykach Dolnych,  w skład którego wchodzi 

jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja 



Kopernika w Ustrzykach Dolnych i dotychczasowe Gimnazjum nr 1 w Ustrzykach 

Dolnych przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Ustrzykach Dolnych o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII: 

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach 

Dolnych rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) siedziba: Ustrzyki Dolne ul. 29 -go Listopada 21 

3) Zespół Szkół Publicznych nr 1 w Ustrzykach Dolnych zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

4. § 9 otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkół Publicznych nr 2 Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych, 

w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa  

nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Ustrzykach Dolnych i dotychczasowe Gimnazjum 

nr 2 w Ustrzykach Dolnych przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową  nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki Narciarską Szkołę Sportową w Ustrzykach Dolnych 

o strukturze organizacyjnej obejmujące klasy I- VIII: 

1) nazwa Szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarska 

Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych, 

2) siedziba: Ustrzyki Dolne, ul. Dobra 6, 

3) Zespół Szkół Publicznych nr 2 Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach 

Dolnych zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

                                                                 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W Uchwale nr XXXI/414/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego nie uwzględniono Szkoły Podstawowej w Wojtkowej Jej 

przekształcenie ujęto jedynie przy włączeniu do niej Gimnazjum w Wojtkówce. 

Poprzez zapisy: 

1) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r. 
2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Wojtkowej rozpocznie się  
w roku szkolnym 2017/2018. 

. 

 W oparciu o art.191 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ) z dniem 1 września 2017 r.   

Zespoły Szkół w skład których wchodzą  Szkoły Podstawowe i Gimnazja powołane 

Uchwałami  Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych (ZSP w Ropience Uchwałą 

Nr V/45/2003 z dnia 27 luty 2003r.; ZSP Nr 1 Uchwałą Nr XII/85/99 z dnia 17 czerwca 

1999 r. ZSP Nr2 Uchwałą Nr VII/48/99 z dnia 9 marca 1999r.) stają się ośmioletnimi 

Szkołami Podstawowymi. W związku z tym z dniem 31.08.2017 r. dla poprawnych 

rozliczeń finansowych, zamknięcia ksiąg rachunkowych, otwarcia nowych oraz 

przerejestrowania w ZUS pracowników zespołów do szkół podstawowych, zespoły 

szkół muszą przestać istnieć jako płatnicy, a w ich miejsce powstają nowi, jako szkoły 

podstawowe. 

Dlatego zachodzi konieczność podjęcia tej uchwały . 

 


